f<>l-  minus,  demandantes  quatiuus  vestrum  quilibet  in  Ecclesiis  Collegiatis  et 
200b.  Parochialibus  infra  Archidiacouatus  sui  ambituin  constitutis,  per  Locoruni 
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A.D.      Quratos,  easdem  Indulgencias,  Dominicis  et  aliis   Diebus  Festivis,  intra 
1356.      Missarum  Sollenapnia,   citra    iustans   Festum  Assampcionis  Beate  Marie 
Vol.  I.  (15  Aug.)  publicari  et  intelligibiliter  exponi  faciat  in  vulgari.     De  die,  vero, 

recepcionis   Presenciutn,    et  quid  in   premissis   feceritis,  nos,  citra   idem 
Festum   Assumpcionis  Beate   Marie,  certificetis  per  vestras,   et   certiticet 
qiiilibet  vestrum  per  suas  patentee  Literas,   harum  seriem  ac  modutn  et 
formam  execucionis  earundem  dilucide  continentes.      Proviso  quod  quis 
vestrum,  etc. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  vicesimo  tercio 
die  mensis  Julii,   Anno  Domini  M°.  CCCm°  lvjto,  et  Cousecracionis  nostre 
vicesimo  nono. 

[foi.  France  •  Litera  Domini  Recjis  super  capcione  Regis  Francie, — 
Edward  us.  Dei  gracia  Rex  Anglie,  etc.,  Venerabili  in  Christo  Patri,  Johanni, 

eadem  gracia  Episcopo  Exonieusi,  salutem.— Justus  et  mirabilis  in  operibus 
Suis,  Deus,  inperscrutabili  sapiencia  cuucta  disponens,  vota  Suorum  que 
preveniendo  aspirat  gratis  plerumque  prosequitur  successibus  et  eventibus 
graciosis,  quod  nobiscum  humiliter  recognoscimus  pluries  fore  factum  ; 
nam,  Regno  Francie  dudum  ad  nos  jure  successoi'io  devoluto.  illud  sub 
timore  Dei,  sicut  nobis  fuisse  credimus  inspiratum,  agnovimus.  jus  nobis 
sic  delatum  prosequi  dispouentes ;  et,  quia  per  tractatus  paciticoy,  quibus 
pluries  consensimus.  prospicere  nequivimus,  guerram  justam  sicut  oportuit, 
propter  denegatam  nobis  justiciam,  assuinpsimus,  sub  spe  Celestis  auxilii, 

de  cause  nostre  justicia  confidentes;  in  cujus  prosecucioue  variis  uos  pre- 
venit  graciis  et  victoriis  dorninuncium  Dominus  Jhesus  Christus ;  Qui, 

graciam  Suam  erga  nos  in  prirnogenito  nost7-o  Edwardo,  Principe  Wallie, 
super  expedicione  dicte  guerre  nostre  in  dicto  Regno  Francie  jam  agente, 
ex  habundancia  bonitatis  Sue  continuans,  misericordiam  Suam  gloriose 

mirificavit  cum  eo.  Nam,  cum  certas  Partes  dicti  Hegui  more  guerrino  lus- 
raret,  variis  et  prosperis  per  Dei  graciam  gaudens  successibus,  decimonono 
die  mensis  SeptemVjris  proximo  preteriti,  ei  prope  Civitatem  Pittavie  Johan 
nes  de  Valesio.  ipsius  Regni  occupator  injustus,  cum  exercitu  graudi,  valde